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javascript:void(0);
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser
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PENGAJAR PESERTA PERTEMUAN BAHAN AJAR

Pertemuan

ke Judul Deskripsi

Jenis

Pertemuan Aksi

3 30 MARET 2020 - 31 MARET 2020 SPIP Online     

4 16 MARET 2020 - 21 MARET 2020 diskusi bahan Akuntansi Publik TM 3 Online     

5 23 MARET 2020 - 28 MARET 2020 Menganalisa LKPP dan LKPD Online     

6 31 MARET 2020 - 4 APRIL 2020 ASP SELASA 08.00 TM 6 Online     

7 6 APRIL 2020 - 11 APRIL 2020 TM 7 tentang AUDIT SEKTOR PUBLIK Online     

8 13 APRIL 2020 - 18 APRIL 2020 UTS ASP UJIAN TENGAH SEMESTER DILAKSAN[...] Online     

9 20 APRIL 2020 - 25 APRIL 2020 APBD Online     

10 27 APRIL 2020 - 2 MEI 2020 akuntansi pendapatan SKPD Online     

11 4 MEI 2020 - 9 MEI 2020 PENGELUARAN SKPD Online     

12 TM 12 Tanggal 11 MEI 2020 - 16 MEI 2020 akuntansi penyesuaian Online     

Pertemuan Kuliah

Generate Data     Tambah

Menampilkan 1 s/d 10 dari 16 data 2 Selanjutnya1

Dashboard

Master

Mata Kuliah

Kuliah

Kelas Kuliah

Tugas

Ujian / Kuis

Forum Diskusi

Bank Soal

Pengumuman

E-serti�kat

Operator

Kon�gurasi

Laporan

Tutorial

https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/185
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/185
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/186
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/186
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/187
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/187
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/188
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/188
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/189
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/189
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/190
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/190
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/191
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/191
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/192
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/192
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/193
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/193
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/194
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/194
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/add_pertemuan/52
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/52?per_page=10
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/52?per_page=10
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser
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PENGAJAR PESERTA PERTEMUAN BAHAN AJAR

Pertemuan ke Judul Deskripsi Jenis Pertemuan Aksi

13 TM 13 TANGGAL 18 MEI 2020 - 22 MEI 2020 LAPORAN KEUANGAN SKPD Online     

14 TM 14 1 JUNI 2020 - 7 JUNI 2020 LATIHAN HAL 22O MODUL STAN Online     

15 TM 15 WAKTU 8 JUNI 2020 - 13 JUNI 2020 SKPD Online     

1 UAS UAS Online     

2 Online     

16 UAS ASP ESSAY TULIS TANGAN Online     

Pertemuan Kuliah

Generate Data     Tambah

Menampilkan 11 s/d 16 dari 16 data Sebelumnya 1 2

Dashboard

Master

Mata Kuliah

Kuliah

Kelas Kuliah

Tugas

Ujian / Kuis

Forum Diskusi

Bank Soal

Pengumuman

E-serti�kat

Operator

Kon�gurasi

Laporan
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https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/195
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/195
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/196
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/196
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/197
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/197
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1071
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1071
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1072
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1072
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1073
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1073
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/add_pertemuan/52
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/52
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/52
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA360/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : Dr RIMI GUSLIANA MAIS 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11160000330 RAHMA INDRIYANI 93.75 83 78 80 81.68 4 A

2 11170000284 NOVA BAGUS PANGESTU 87.50 70 77 74 75.05 3.50 B+

3 11170000383 SIFA WILDANIYAH 100 75 77 76 78.40 3.75 A-

4 11170000409 DIAH MUSLITA NOVANTI 100 77 76 78 79.30 3.75 A-

5 11170000411 BIENZERRA BERLIANAKOPF GIEOVANIE 100 80 77 80 81.10 4 A

6 11170000416 SAQIA PUTRI MAHARANI 100 81 85 77 82.90 4 A

7 11170000418 GRACE FRISKILIA MALAU 100 82 78 76 80.80 4 A

8 11180000041 INDAH SATRIANI 100 80 70 73 76.90 3.50 B+

9 11180000072 PUTRI KHOERUNNISA 100 80 80 78 81.40 4 A

10 11180000075 WIDIYA ADISTI 100 80 76 70 77.80 3.75 A-

11 11180000080 AISIYAH PANGESTI 100 80 78 82 82 4 A

12 11180000090 FACHRIAN JAYA DINATA 100 80 77 77 80.20 4 A

13 11180000091 HARIS MUAMAR KHADAFI 100 75 77 77 78.70 3.75 A-

14 11180000098 LAURA ASIDO ROHANI MANURUNG 100 75 78 78 79.30 3.75 A-

15 11180000107 AYU AMBARWATI 100 80 76 75 79.30 3.75 A-

16 11180000132 AISYAH AMINI 100 80 80 80 82 4 A

17 11180000134 AISYAH HILWANI 100 80 78 80 81.40 4 A

18 11180000152 SHIFA NUR FADILLAH 100 80 80 81 82.30 4 A

19 11180000219 ANGELA MERICI SELINA TUTO TAHILIA 100 75 75 83 79.90 3.75 A-

20 11180000231 TIA RAHMAWATI 100 80 77 77 80.20 4 A

21 11180000232 HAVIDS TRENDY KESATRIA 100 80 78 72 79 3.75 A-

22 11180000255 DINDA RAHMAYANTI 100 80 78 77 80.50 4 A

23 11180000332 SHINTYA RAHMADHANI 100 80 80 80 82 4 A

24 11197000037 FAIZ ANANDIETO RAZALY 93.75 50 70 75 67.88 2.75 B-

25 11197000369 SUSANTI 100 78 78 70 77.80 3.75 A-

Total 2475 1941 1934 1926 1987.80 0

Rata-rata 99 77.64 77.36 77.04 79.51 0

Batas Akhir Entri Nilai
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode AKA360/1
Mata Kuliah AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

03-
03-

2020
Sesi
1

10-
03-

2020
Sesi
1

17-
03-

2020
Sesi
1

24-
03-

2020
Sesi
1

30-
03-

2020
Sesi
1

31-
03-

2020
Sesi
1

07-
04-

2020
Sesi
1

14-
04-

2020
Sesi
1

21-
04-

2020
Sesi
1

28-
04-

2020
Sesi
1

05-
05-

2020
Sesi
1

12-
05-

2020
Sesi
1

19-
05-

2020
Sesi
1

02-
06-

2020
Sesi
1

09
06

202
Se
1

1 11160000330 RAHMA INDRIYANI

2 11170000284 NOVA BAGUS PANGESTU

3 11170000383 SIFA WILDANIYAH

4 11170000409 DIAH MUSLITA NOVANTI

5 11170000411 BIENZERRA BERLIANAKOPF GIEOVANIE

6 11170000416 SAQIA PUTRI MAHARANI

7 11170000418 GRACE FRISKILIA MALAU

8 11180000041 INDAH SATRIANI

9 11180000072 PUTRI KHOERUNNISA

10 11180000075 WIDIYA ADISTI

11 11180000080 AISIYAH PANGESTI

12 11180000090 FACHRIAN JAYA DINATA

13 11180000091 HARIS MUAMAR KHADAFI

14 11180000098 LAURA ASIDO ROHANI MANURUNG

15 11180000107 AYU AMBARWATI

16 11180000132 AISYAH AMINI

17 11180000134 AISYAH HILWANI

18 11180000152 SHIFA NUR FADILLAH

19 11180000219 ANGELA MERICI SELINA TUTO TAHILIA

20 11180000231 TIA RAHMAWATI

21 11180000232 HAVIDS TRENDY KESATRIA

22 11180000255 DINDA RAHMAYANTI

23 11180000332 SHINTYA RAHMADHANI

24 11197000037 FAIZ ANANDIETO RAZALY

25 11197000369 SUSANTI

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              


